17-02-2024 22:15:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido visa solicitar um estudo técnico da Secretaria de Trânsito e Transporte para que a mesma
realize a retirada ou a mudança de um semáforo, no endereço mencionado, tendo em vista o mesmo estar causando
grandes congestionamentos no local, tumultuando o trânsito local, colocando em risco a segurança dos usuários da via.

solicitação de estudo técnico para retirada ou mudança de local de semáforo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

AVENIDA JOSÉ FONSECA E SILVA, JARDIM PATRÍCIA, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: CRUZAMENTO COM AV. DOS RUBIS

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 36479/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total